

Auftragskopf	Positionen	Zeiterfassung	Adressen	Fahrzeug	Rechnungshistorie	Reifeneinlagerung	Bemerkungen	Dokumente	Kapa. Aufträge	Konditionen	Dialogannahme							
Typ	Code	Bezeichnung			Menge	Bemerkungen	EK-Preis (netto)	VK-Prei...	Betrag	Nachlass in %	Fibu-Code	Lagerort	Verfügbarer Bestand	Aktueller Bestand	Vorgabezeit			
1	Rechnungstext	TEXT	PD HERR HILLER															
2	Rechnungstext	BA	BEANSTANDUNG, BREMSKRAFTVERSTÄRKER OHNE ...															
3	Arbeitsposition	30010750	KUPPLUNGSANLAGE ENTLÜFTEN			2,00			9,80 €	19,60 €								2,00
4	Arbeitsposition	47010700	BREMSANLAGE ENTLÜFTEN			5,00			9,80 €	49,00 €								5,00
5	Arbeitsposition	47151900	HAUPTBREMSZYLINDER AUS- U. EINBAUEN			9,00			9,00 €	80,20 €								9,00
6	Arbeitsposition	47701950	BREMSKRAFTVERSTÄRKER AUS- U. EINBAUEN			3,00			9,80 €	29,40 €								3,00
7	Artikel	1K1614106B0	BREMSVERST			1,00		129,47 €	242,00 €	242,00 €		Originalteile	Standard *	0,00	0,00			
8	Artikel	600612161	DICHTUNG			1,00		1,05 €	1,25 €	1,25 €		Originalteile	Standard *	0,00	0,00			
9	Artikel	N 01508315	BUNDMUTTER			4,00		0,08 €	0,17 €	0,68 €		Originalteile	23224329	4,00	4,00			
10	Artikel	N 02300313	BUNDMUTTER			2,00		0,08 €	0,18 €	0,36 €		Originalteile	Standard *	0,00	0,00			
11	Artikel	N 10609204	BUNDMUTTER			2,00		0,08 €	0,17 €	0,34 €		Originalteile	Standard *	0,00	0,00			
12	Artikel	N 90074404	MUTTER			2,00		0,11 €	0,27 €	0,54 €		Originalteile	23222291	5,00	5,00			
13	Artikel	N 10609203	BUNDMUTTER			3,00		0,08 €	0,18 €	0,54 €		Originalteile	23210556	5,00	5,00			
14	Artikel	N 02300311	MUTTER			6,00		0,05 €	0,11 €	0,66 €		Originalteile	Standard *	0,00	0,00			
15	Artikel	A000980007	BREMSFLUESSIGK			1,15		4,47 €	18,10 €	20,82 €		Fremde Er...	Standard *	-4,15	-4,15			
16	Artikel	SON	GUTSCHRIFT			-1,00		0,00 €	184,17 €	-184,17 €		Sonstige L...						
17	Rechnungstext																	
18	Artikel	5C0801025N A...	ALUFELGE			1,00	11	367,22 €	572,00 €	572,00 €		Originalteile	Standard *	0,00	0,00			

Drucken auf Auftrag